
　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。
�
　さて、標準品販売をしております『ＴＳ-１３９８Ａ形およびＴＳ-１３９９Ａ形』の
定格通電電流／適合電線サイズ表示を下記の様に変更します。
�
　05版総合カタログの変更が先になり貴社には何かとご迷惑をお掛けしますが、
何卒ご了承の程、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   敬具

【対象製品】
�　　　　　ＴＳ-１３９８ＡおよびＴＳ-１３９９Ａの２機種

【変更理由】
�　　　　　定格通電電流と適合電線サイズの見直しによる仕様変更です
�                変更前の製品も変更後の定格通電電流／適合電線サイズで、
�                ご使用できます。�                                                                                   

【変更内容】                       　   ＴＳ-１３９８Ａ  　ＴＳ-１３９９Ａ  　              
�                             　　　 　  変更前    変更後 　 変更前 　変更後  　              
�                  定 格 通 電 電 流　 ５０Ａ    ７５Ａ 　７５Ａ    １３０Ａ　              
�               　適合電線サイズ　  ８㎜2     １４㎜2   １４㎜2   ３８㎜2　             
�
【変更時期】
�                  自然切替とし、'０５年９月生産分の見込み
�
【端末表示図】
�　　　　　（ご参考のためにＴＳ-１３９９Ａの端末図を下記に掲載します）

《変更前》     　　                                      《変更後》

記

御得意様各位 平成１７年４月

        営　業　部

端子台一部仕様変更のご連絡 


